פרוה, Chald. פרוה *fructificavit, fructum protulit, fructum fecit, crevit, auctus fuit*. Genes. 1. פרוה Targ. פרוה *crecite & multiplicamini* Exod. 1. פרוה Targ. פרוה *creverunt*. Esa. 11. *Et surculus de radice ejus פרוה fructum faciet*. Exod. 25. Donec פרוה Targ. פרוה *crescas*. Hiph. פרוה *crecere fecit, auxit, fertilem reddidit, fecundavit*. Gen. 17. ופרוה Targ. פרוה *crecere faciam eum: augebo*. Gen. 41. פרוה Targ. פרוה *auxit me Deus*. Psal. 105. פרוה Targ. פרוה *auxit populum suum valde*. Hol. 13. v. 15. *Inter fratres seu carecta פרוה fructificabit*. אפרוה Lxx. *διασελει*, Hieron. *dividet*. legerunt פרוה *separabit*.

NOM. פרוה & פרוה *secundus*. Foem. פרוה & פרוה *mutato, פרוה fecunda, fructifera*. Pl. 128. *uxor tua פרוה sicut vitis fructifera*. Gen. 49. פרוה *fructifera (vitis) Joseph, פרוה fructifera vitis, juxta fontem*. Ramus vitis *fecundæ*, unde palmites pullulabunt. Targ. פרוה *meus, qui crescit, Joseph: filius meus, qui benedicetur כנופן sicut vitis plantata juxta fontem aquarum*.

פרוה, Chald. פרוה, Syr. פרוה & פרוה *fructus terræ, arboris, uteri hominis & animalis*: P L.

Chald. פרוה *fructus, proles, liberi*. Hol. 9. פרוה, Targ. פרוה *fructum non facient*. Gen. 1. *Arborem פרוה, Targ. פרוה fructus, facientem פרוה, Targum פרוה fructum, juxta speciem suam*. Levit. 25. *Et dabit terra פרוה, Targ. פרוה fructum suum*. Pl. 1. v. 3. פרוה, Targ. פרוה *fructum suum dabit in tempore*. Deut. 7. *Benedicet פרוה fructum ventris tui*. Targ. פרוה *partum*. Lxx. פרוה *fructum ventris*. Targ. פרוה *viscerum*. Psal. 21. פרוה *fructus eorum de terra auferetur, & semen eorum à filijs hominum*. Targum פרוה *fructus ventris*. Targ. פרוה *proles*. ¶ Deinde per METAPHORAM, פרוה *operum merces, premium, commodum, utilitas*. Psal. 58. *Et dicet homo: certe פרוה fructus est justo*. Targ. פרוה *merces bona*. Jer. 6. *Ego adduco malum super populum istum, פרוה fructum cogitationum ipforum*. Targ. פרוה *retributionem: compensationem*. Esa. 10. *Visitabo super פרוה fructu magnitudinis cordis regis Assur*. Targ. פרוה *operibus*. Prov. 31. *de fructu manuum suarum plantavit vineam: opere*. Sic, Philip. 1. *Hic mihi fructus operis est*. Ibid. *Date ei de fructu manuum ejus: opere*. Psa. 104. v. 13. *de fructu operum suorum satiabitur terra: de pluvia descendente ex nubibus tuis*.

פרוה *lectus*.

Rabb. פרוה *fructus*. פרוה *hortus*.

Syr. פרוה *membrum virile*.

פרוה *obsonium*.

PROPR. פרוה *Ephraim, filius Joseph*. Gé. 41. *Et secundum vocavit Ephraim, quia פרוה crescere me fecit Deus in terra afflictionis mee*. Ab hoc appellata fuit, 1. *tribus*. Jud. 12. *Et conclamatus fuit פרוה אפרים vir Ephraim: de tribu Ephraim*. Ibid. *Et pugnavit cum פרוה Ephraim*. ¶ 2. *decem tribus*, quæ & *Israël*, ab eo tempore, quo divisum fuit regnum, post Salomonis mortem. Et contulerunt se decem tribus ad Hieroboam, qui fuit ex tribu Ephraim; atq; ita regnum fuit apud tribum Ephraim. duæ verò tribus, *Juda & Benjamin* ad Roboam; atq; ita alterum regnum fuit apud tribum *Juda*. Hof. 11. *ut perdam Ephraim*. Targ. פרוה *domum Israel*. Esa. 7. *Castrametata est Syria contra פרוה Ephraim*. ¶ 3. *Mons & urbs*. 1. *Sam. 1. Ex monte פרוה Ephraim*. Joh. 11. v. 54. *In urbem, que vocatur פרוה*, Syr. פרוה. *Urbs in 20. milliaro Eliæ juxta desertum*. 2. *Sam. 13. v. 22. Et erant tonsores Absoloni in Baal Hazor, quod cum (erat juxta) פרוה Ephraim*.